
 
 
 
 
               
 
 
                                       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 
SPORT 
Klasa: 602-04/06-01/17 
Urbroj: 2163/1-05/4-06-1 
Labin, 28.07.2006.   
 
 
 
 

PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

putem 
Stručne službe za poslove Skupštine i Poglavarstva 

52000 P a z i n 
Dršćevka 1 

 
 
 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o sufinanciranju projekta kapitalnih ulaganja u zgrade FET 
"Dr. Mijo Mirković" Pula - dostava 
 
 
 
 
 
 
 U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 



Na temelju članka 59. i 77.  Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
02/01, 12/01, 06/03-pročišćeni tekst, 10/04, 13/05 i 04/06)) Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ___________ donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1.  Odobrava se jednokratna isplata iznosa od 200.000,00 kuna (slovima: dvjestotisuća kuna), 
iz razdjela 9 poz. 338 Proračuna Istarske županije za 2006.g., a na  ime sufinanciranja 
projekta kapitalnih ulaganja u zgrade Fakulteta ekonomije i turizma "Dr. Mijo Mirković" 
Pula. 
     
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da isplatu iz točke 1. 
ovog Zaključka izvrši  na žiroračun Fakulteta ekonomije i turizma "Dr. Mijo Mirković" Pula 
broj 2360000-1101379998.   
 
3. Istarska županija i FET "Dr. Mijo Mirković" Pula sklopiti će Ugovor o namjenskom 
utrošku sredstava radi realizacije projekta iz točke 1. ovog Zaključka. 
Ovlašćuje se Župan Istarske županije da potpiše predmetni ugovor. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 

 
 
 

Predsjednik 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



  O b r a z l o ž e n j e 
 

 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVOG AKTA 
 
  
 Pravni temelj za donošenje ovog akta  je članak 59. Statuta Istarske županije je 
("Službene novine Istarske županije" br. 2/01, 12/01, 06/03 - pročišćeni tekst, 10/04, 13/05 i 
04/06) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršenog tijela županije, a člankom 77. 
utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo donosi. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM 
      I POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Istarska županija utvrdila je kao svoj prioritet da pulskim studentima omogući 
kvalitetnu visoku naobrazbu i profilaciju u moderne i efikasne visokoobrazovane kadrove kao 
i podizanje razine i kvalitete studentskog standarda u Puli. 
Kapitalna ulaganja u zgrade Fakulteta ekonomije i turizma "Dr. Mijo Mirković" Pula  korak je 
ka pomenutom cilju. Za tu namjenu Istarska županija ovim Zaključkom izdvaja iznos od 
200.000,00kuna.  
 

 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
 

Financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su u Proračunu Istarske 
županije za 2006. g. ,  razdjel 9. pozicija 338.  
 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
 Dostavlja se u prilogu zajedno s Zapisnikom 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROČELNIK 

Mladen Dušman 
 
 
 
 
 
 


